
Administration communale – rue de l’Eglise 22, 4870 TROOZ 
 04/351.93.19/20            04/351.83.66 
  secretariat@trooz.be     Site  www.trooz.be 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N/Réf : ORD/CS/ SL/154 BIS/2019 

ORDONNANCE DE POLICE 
 
 Le Bourgmestre ff., 
 Vu la Nouvelle loi communale ; 
 Vu les Lois relatives à la police de la circulation routière ; 
 Vu le Règlement général sur la police de la circulation routière ; 
 Vu le passage d’une course cycliste dénommée LIEGE-BASTOGNE-LIEGE qui 
se déroulera le 20 avril 2019 ; 
 Vu le changement d’itinéraire ; 
 Attendu qu’il y a lieu de prendre des mesures de police afin de prévenir tout 
accident ; 
 Attendu qu’il y a urgence et que le moindre retard pourrait occasionner du 
danger ou des dommages pour les usagers ; 
 

ORDONNE 
Article 1 : Le 20 avril 2019, entre 14 et 17 heures, en raison du passage de la 

course cycliste, l’arrêt et le stationnement seront interdits à TROOZ, F. 
Roosevelt (sur le tronçon compris entre l’ancien terrain de football de 
NESSONVAUX jusqu’au carrefour formée par ladite rue et rue Général 
de Gaulle, rue Général de Gaulle, rue Large, rue Cowette. 

Article 2 : Ces mesures sont portées à la connaissance des usagers par 
l’apposition de signaux E3. 

Article 3 : Les contrevenants à la présente ordonnance seront punis de peines de 
police. 

Article 4 : La présente ordonnance sera transmise pour information et suite aux 
autorités intéressées. 

 
 
  Le Bourgmestre ff., 
 sceau 
  (s) Enrico NORI 

Trooz, le 19 avril 2019 Province de Liège 
Arrondissement de Liège 

 

 
 

Commune de Trooz 


